[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.04.2016 № 1666

О регулировании розничной продажи алкогольной продукции на территории города Рубцовска в дни празднования 71-й годовщины Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.
           В целях обеспечения общественного порядка в местах массового  скопления людей при проведении в городе Рубцовске мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 гг., руководствуясь распоряжением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 31.08.2015 № 648л, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Рекомендовать руководителям предприятий торговли и общественного питания 09 мая 2016 года:

1.1. Ограничить реализацию алкогольной продукции, пива и напитков, изготовленных на его основе, в предприятиях торговли с 09 часов 00 минут  до 15 часов 00 минут;
1.2. Реализовывать алкогольную продукцию посетителям в розлив без права на вынос в предприятиях общественного питания.

2. Отделу по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры Администрации города Рубцовска довести настоящее постановление до сведения руководителей предприятий торговли и общественного питания.
          3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Местное время» и разместить на официальном сайте Администрации города  Рубцовска Алтайского края в сети Интернет.
          4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель Главы

Администрации города Рубцовска                                                Д.З. Фельдман